
RIPARTIZIONE GESTIONE CARRIERE E SERVIZI AGLI STUDENTI 

 

Ufficio Esami di Stato e Segreteria Scuole di Specializzazione 

Tit.III Cl. 5 

 

Fascicolo n.  

 

Oggetto: Nomina Commissione esaminatrice della prova concorsuale per l’ammissione al Master di II 

livello in “Alta Formazione e Qualificazione in Cure Palliative” – a.a. 2021/2022. 

Allegati: 0 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Regolamento didattico di Ateneo emanato con D.R. n. 840/2013 ed in particolare gli artt. 2, 3 ed 

8; 

VISTO il vigente “Regolamento per l’istituzione e il funzionamento dei Master Universitari, dei corsi di alta 

formazione e delle Summer/Winter School”, emanato con D.R. n. 556/2017; 

VISTO il D.D. n. 142 del 07.03.2022 con il quale è stato emanato il bando di concorso, per l’a.a. 

2021/2022, per l’ammissione al Master di II livello, di durata biennale, in “Alta Formazione e 

Qualificazione in Cure Palliative” ed, in particolare, gli artt. 5 e 6; 

VISTA la proposta di nomina della Commissione esaminatrice della prova concorsuale per l’ammissione al 

Master in questione, assunta al protocollo di Ateneo in data 02.05.2022, n.67997; 

ACCERTATA la regolare composizione della predetta Commissione esaminatrice; 

RITENUTO, pertanto, di poter procedere alla nomina della Commissione in parola; 

VISTO l’art.18 dello Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 645 del  17.10.2016, rubricato “I Dirigenti”; 

DECRETA 

 

 Per quanto nelle premesse, è nominata, nella composizione di seguito indicata, la Commissione 

esaminatrice della prova concorsuale per l’ammissione al Master di II livello, di durata biennale, in “Alta 

Formazione e Qualificazione in Cure Palliative”, per l’a.a. 2021/2022:  

Presidente: Prof.ssa  Maria Caterina PACE  

Componenti: Proff.ri  Maria Beatrice PASSAVANTI e Pasquale SANSONE 

Componenti  supplenti: Proff.ri  Fausto FERRARO, Vincenzo POTA e Francesco COPPOLINO 

 

Caserta,  

              IL DIRIGENTE 

                           (dott. Nicola DELLA VOLPE) 
 

 

 

EG 

Unità Organizzativa Responsabile del Procedimento:  

UESSS.  

Sede:Via Luciano Armanni n. 5 - Napoli 

Capo Ufficio:dott.ssa Elvira GIULIANA 

Responsabile del procedimento:dott.ssa Elvira GIULIANA 

Email:ues@unicampania.it 

Tel.:081/5667451 – 0823/275986 




		2022-05-03T15:30:16+0200
	Nicola Della Volpe




